КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024                                   с. Отрок                                      № 12 –п

В соответствии с ч.4 ст.7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Отрокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы сельсовета от 06.03.2018 № 10-п «Об утверждении положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах МО Отрокский сельсовет» считать утратившим силу.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на информационном стенде администрации и подлежит размещению на сайте администрации Отрокского сельсовета в сети интернет.

Глава сельсовета                                                                        К.И. Москаленко